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(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 宗教事工 全年不定期 中一至中六 600 $161,050.00 $268.42 E1, E5, E7 價值觀教育 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀 ✓

2 福音周 20/11-24/11 中一至中六 600 $12,122.78 $20.20 E1 價值觀教育 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀 ✓

3 宗教營會 全年1次營會 中一至中六 80 $28,614.60 $357.68 E1, E5 價值觀教育 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀 ✓

4 「LIFT」屬靈操練週 14/8-20/8 中一至中五 10 $2,250.00 $225.00 E1, E5 價值觀教育 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀 ✓ ✓

5 宗教周會 11月、12月、3月 中一至中六 600 $3,091.56 $5.15 E1, E5 價值觀教育 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀 ✓

6 基督使團訓練 29/2 中一至中五 40 $4,000.00 $100.00 E5 價值觀教育 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀 ✓

7 宗教主題活動 全年不定期 中一至中六 600 $3,950.00 $6.58 E1 價值觀教育 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀 ✓

8 班牧活動 全年不定期 中一至中六 600 $1,220.00 $2.03 E1 價值觀教育 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀 ✓

9 職業分流 5月 中一至中三 300 $5,300.00 $17.67 E1 生涯規劃 老師觀察活動有助學生了解職場及升學資訊 ✓

10 中五模擬放榜 5月 中五 100 $7,000.00 $70.00 E1 生涯規劃 老師觀察活動有助學生了解放榜流程 ✓

11 明報生涯規劃網 全年 中一至中六 800 $16,920.00 $21.15 E8 生涯規劃 老師觀察活動有助學生了解生涯規劃 ✓

12 升輔參觀活動 全年 中一至中六 100 $9,550.00 $95.50 E2 生涯規劃 老師觀察活動有助學生了解職場及升學資訊 ✓

13 高中升輔座談會 27/10 中一至中六 800 $2,800.00 $3.50 E5 生涯規劃 老師觀察活動有助學生了解職場及升學資訊 ✓

14 應用學習課程 全年 中六 30 $5,500.00 $183.33 E2 應用學習課程 學生出席率，學生對課程知識有增長 ✓

15 領袖訓練營 4月、8月 中一至中五 40 $41,700.00 $1,042.50 E1, E2 領袖訓練 學生出席率超過90% ✓

16 中一級領袖訓練 8月 中一 100 $19,466.00 $194.66 E6 領袖訓練 學生出席率超過95%，大部分學生及家長感到滿意 ✓

17 訓導獎勵計劃 全年4次 中一至中六 30 $990.60 $33.02 E1 價值觀教育 學生踴躍參加 ✓

18 個人成長活動 全年4次 中一至中三 50 $16,785.00 $335.70 E1 價值觀教育 學生出席率達100% ✓

19 班本營會 全年1次 中四至中五 30 $31,770.00 $1,059.00 E1 價值觀教育 全班出席超過70% ✓

20 生涯規劃活動 全年1次 中三 100 $22,000.00 $220.00 E1 生涯規劃 學生出席率達100%，超過70%學生感到滿意 ✓

21 游泳隊(校隊) 全年不少於20次訓練 中一至中六 20 $1,451.00 $72.55 E1, E5 體育 學生出席率達80%，參加不少於兩次校外比賽 ✓

22 陸運會 28/9-29/9 中一至中六 600 $8,756.00 $14.59 E1, E5 體育 老師觀察學生積極投入活動 ✓

23 運動校隊 全學年 中一至中六 400 $16,556.00 $41.39 E1, E5 體育 各運動隊伍參加不少於一次校外比賽 ✓

24 羽毛球隊(校隊) 全年30次 中一至中六 30 $19,110.00 $637.00 E1, E5 體育 學生出席率達80%，參加不少於兩次校外比賽 ✓

25 乒乓球隊(校隊) 全年不少於20次訓練 中一至中六 20 $8,840.00 $442.00 E1, E5 體育 學生出席率達80%，參加不少於兩次校外比賽 ✓

26 全校旅行日 10月 中一至中六 600 $19,831.00 $20.12 E1, E2 體育 老師觀察學生積極投入活動 ✓

27 一生一體藝 全年共20次 中一及中二 51 $26,065.00 $511.08 E1, E5 體育 老師觀察學生積極投入活動 ✓

28 田徑訓練 全年不少於24次訓練 中一至中六 80 $51,840.00 $648.00 E1, E5 體育 甲乙丙組各參加比賽至少十次 ✓

29 越野跑 全年不少於15次訓練 中一至中六 23 $4,450.00 $193.48 E1, E5 體育 甲乙丙組各參加比賽至少兩次 ✓

30 足球隊 全年乙丙組訓練至少8次 中一至中六 45 $9,576.00 $212.80 E1, E5 體育 甲乙丙組各參加比賽至少十次 ✓

31 環保及健康教育週 3月 中一至中六 600 $1,167.40 $1.95 E1 價值觀教育 各活動參加總人次超過300 ✓

32 環保及健康教育主題活動 全年不定期 中一至中六 600 $4,077.20 $6.80 E1, E2 價值觀教育 老師觀察活動有助建立學生正面價值觀 ✓

33 參觀2024香港書展 2024年7月 中一至中五 8 $1,636.90 $204.61 E1 跨學科（其他） 老師觀察學生積極投入活動 ✓

34 由飲食認識中華文化 2023年9月 中一至中六 40 $1,792.00 $44.80 E1 德育、公民及國民教育 學生對中華飲食及節慶文化加深認識 ✓

35 社區體驗服務計劃 全年 全校 30 $5,290.00 $176.33 E1 價值觀教育 老師觀察學生積極投入活動 ✓ ✓

36 中二級義工訓練計劃 全年共8次 中二 115 $38,115.00 $331.43 E6 價值觀教育 老師觀察學生積極投入活動 ✓ ✓

37 德育周 上學期 中一至中六 600 $252.00 $0.42 E1 德育、公民及國民教育 老師觀察學生積極投入活動 ✓

38 國民教育活動 不定期，全年最少2次 中一至中六 600 $6,300.00 $10.50 E1 德育、公民及國民教育 老師觀察學生積極投入活動 ✓

39 藝術週 全年4-5月 中一至中五 600 $9,678.50 $16.13 E1, E5 藝術（其他） 學生出席率達80%，老師觀察學生積極投入活動 ✓

中華基督教會基道中學

2023-2024學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動
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40 藝術教育課程14班 每學期10次 中一至中五 600 $41,497.76 $69.16 E1, E5 藝術（其他） 學生出席率達80%，老師觀察學生積極投入活動 ✓

41 常規音樂劇訓練課程 全年20次 中四至中五 20 $9,800.00 $490.00 E1, E5 藝術（音樂） 學生出席率達80%，老師觀察學生積極投入活動 ✓

42 藝術活動、比賽、表演 全年 中一至中五 600 $10,435.00 $17.39 E1, E5 藝術（其他） 學生出席率達80%，老師觀察學生積極投入活動 ✓

43 藝術活動講座、工作坊 全年 中一至中五 600 $10,720.00 $17.87 E1, E5 藝術（其他） 學生出席率達80%，老師觀察學生積極投入活動 ✓

44 微電影班 全年20次 中一至中五 40 $26,422.00 $660.55 E1, E5 藝術（其他） 學生出席率達80%，老師觀察學生積極投入活動 ✓

45 高中手鐘手鈴校隊 全年20次 中一至中五 20 $6,760.00 $338.00 E1, E5 藝術（音樂） 學生出席率達80%，老師觀察學生積極投入活動 ✓

46 攝影班 全年20次 中一至中五 40 $9,936.47 $248.41 E1, E5 藝術（其他） 學生出席率達80%，老師觀察學生積極投入活動 ✓

47 機械人編程班 全年 中二、中五 12 $2,394.00 $199.50 E1 跨學科（STEAM） 學生出席率達80% ✓

48 視藝工作坊 不定期 中一至中六 100 $1,000.50 $10.01 E1 藝術（視藝） 老師觀察學生積極投入活動 ✓

49 童軍宣誓訓練露營 11月 中一至中五 7 $2,009.10 $287.01 E1, E2 領袖訓練 老師觀察學生積極投入活動 ✓

50 童軍遠足宿營 2月 中一至中五 7 $1,000.00 $142.86 E1, E2 領袖訓練 老師觀察學生積極投入活動 ✓

51 童軍訓練露營 4月 中一至中五 7 $4,253.00 $607.57 E1, E2 領袖訓練 老師觀察學生積極投入活動 ✓

52 童軍康樂宿營 7月 中一至中五 7 $2,658.00 $379.71 E1, E2 領袖訓練 老師觀察學生積極投入活動 ✓

53 童軍總會訓練班/活動 不定期 中一至中五 2 $100.00 $50.00 E1 領袖訓練 老師觀察學生積極投入活動 ✓

54 童軍體驗或參觀活動 不定期 中一至中五 7 $1,260.00 $180.00 E1, E2 領袖訓練 老師觀察學生積極投入活動 ✓

55 校際朗誦節 11月 中一至中五 10 $1,345.00 $134.50 E1 中文 參加人數不少於10人 ✓

56 English Day Dec, May S1-6 100 $4,949.00 $49.49 E1 英文 80% of our targeted students took part ✓

57 Speech Festival Training Oct, Nov, Dec S1-5 20 $21,600.00 $1,080.00 E1, E5 英文 Students were more confident in public speaking ✓

58 S2 English Summer Course Aug S2 100 $45,360.00 $453.60 E1, E5 英文 Students agreed that the course can improve their English ✓

59 S1 Bridging Course Aug S1 100 $32,640.00 $326.40 E1, E5 英文 Students agreed that the course can improve their English ✓

60 E2/E3 Support Program July/Aug S3-5 100 $28,650.00 $286.50 E1, E5 英文 Students agreed that the course can improve their English ✓

61 香港浸會大學科學節2024活動 45478 中一至中六 18 $1,200.00 $66.67 E2 數學 出席人數為18人 ✓

62 袋鼠數學比賽 全年1次 中一至中六 70 $30.00 $0.43 E1 數學 參加比賽人數超過70人 ✓

63 中四生物考察活動 11月 中四 20 $1,600.00 $80.00 E2 科學 學生出席率達100% ✓

64 中五生物考察活動 10月 中五 20 $2,960.00 $148.00 E1, E2 科學 學生出席率達100% ✓

65 校外科學活動 全年 中一至中二 156 $2,512.00 $16.10 E1 科學 學年內參與比賽或活動次數最少1次 ✓

66 地理野外考察 全年 中四至中六 50 $6,900.00 $138.00 E2 科學 老師觀察學生積極投入活動 ✓

67 中國歷史科參觀/考察 全年舉辦1次 中一至中五 30 $750.00 $25.00 E1, E2 中國歷史 學生出席率超過90%，老師觀察學生積極投入活動 ✓

68 合唱團校隊 全年30次 中一至中五 40 $34,931.50 $873.29 E1, E5 藝術（音樂） 學生出席率達80% ✓

69 音樂節校隊訓練 全年15次 中一至中五 10 $11,385.30 $1,138.53 E1, E5 藝術（音樂） 學生出席率達80% ✓

70 初中手鐘校隊 全年30次 中一至中五 10 $20,700.00 $2,070.00 E1, E5 藝術（音樂） 學生出席率達80% ✓

71 詩歌BAND 隊校隊 全年40次 中一至中五 20 $36,600.00 $1,830.00 E1, E5 藝術（音樂） 學生出席率達80% ✓

72 木笛隊 全年30次 中一至中五 8 $4,000.00 $500.00 E1, E5 藝術（音樂） 學生出席率達80% ✓

73 初中敲擊樂團校隊 全年30次 中一至中五 10 $26,235.00 $2,623.50 E1, E5 藝術（音樂） 學生出席率達80% ✓

74 無伴奏合唱校隊 全年30次 中一至中五 8 $18,750.00 $2,343.75 E1, E5 藝術（音樂） 學生出席率達80% ✓

75 參觀藝術展覽/工作坊 1/5 中四 20 $1,530.00 $76.50 E1, E2 藝術（視藝） 全部學生完成展覽報告 ✓

76 全港中學生桌遊設計比賽 6/7 中二 2 $1,197.00 $598.50 E1 藝術（視藝） 參與學生表現優異，獲得銀獎及優異獎 ✓

77 護苗基金教育課程 9月 中一 115 2,300.00 $20.00 E6 價值觀教育 老師觀察學生積極投入活動 ✓

78 中五宗教考察 全年1 次 中五 90 6,440.00 $71.56 E1, E2 價值觀教育 老師觀察學生積極投入活動 ✓

79 常規校外體育活動 全年 中五 154 $10,350.00 $21.92 E1 體育 老師觀察學生積極投入活動 ✓

80 體育訓練營 1/7-5/7 中一至中五 18 $40,050.00 $1,225.00 E6 體育 超過90%學生感受正面 ✓

81 校慶音樂劇演出 2023年9月至2024年7月 中一至中五 600 $201,540.03 $335.90 E1, E5 藝術（其他） 學生出席率達80% ✓

82 初中資優課程 不定期 中一至中三 5 $11,720.00 $2,344.00 E6 跨學科（其他） 5位學生完成課程 ✓

14,645 $1,339,335.20

1.2

1 N/A

0 $0.00

14,645 $1,339,335.20

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第1.1項總開支

第1項總開支

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 1部二手單反相機 藝術教育活動 $2,140.00

2 1個二手鏡頭18-55mm 藝術教育活動 $1,000.00

3 6個沙畫用燈箱 藝術教育活動 $3,000.00

4 1部音響Mixer Yamaha 藝術教育活動 $6,000.00

5 1個相機收納袋 藝術教育活動 $1,450.00

6 3架RoboMaster STEAM比賽 $24,000.00

7 1架無人機 STEAM比賽 $1,699.00

8 2個A字謍 童軍活動 $1,190.00

9 1支高音手鈴第3個8度 音樂訓練 $18,780.00

10 1箱共8支手鈴棍Mallet 音樂訓練 $5,110.00

11 1pc Stick and Mallet Bag 音樂訓練 $1,100.00

12 1pc SKB 14" Snare Drum Case 音樂訓練 $1,200.00

13 1pc Conga Set雙企鼓 音樂訓練 $8,550.00

14 2sets Donkey Car STEAM比賽 $7,560.00

15 30支LED燈 音樂劇 $47,500.00

$130,279.00

$1,469,614.20

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 助理校長

受惠學生人數︰ 600

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 游永釗

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

600

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

全校學生人數︰


